关于组织开展2017学年新聘教师

第一次试讲工作的通知
各二级学院:
我院2016-2017年度第二学期新聘教师试讲定于3月31日进行。根据我校人事管理制度的相关规定，试讲的评教工作由我处负责组织实施，并聘请有关专家任评委。现将试讲安排工作要求通知如下：

    1.试讲人员：陈艳琦、刘斌、王开典、王林、吴兰兰、周艾伶、王拨积、赵斌霞、李丽。
2.试讲时间和地点：

      具体的试讲时间和地点详见附表。

请各参加试讲教师于3月31日15:30到12-306报到。
                                海南科技职业学院人事处

                                   2017年3月24日